
Pagina 1 de 1

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRACCHO

CARDOSO/SE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 11/2025

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Contratação de empresa para realizar o fornecimento de
gêneros alimentícios em forma de kit, para distribuição às famílias
em estado vulnerável social deste Município, quando da
comemoração da Semana Santa

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Bens Quantidade Lotes: 1

Critério de julgamento: Menor Preço Global Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 20/03/2025 10:00:00

Homologador(a): ERBERTO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR Autoridade Competente: ERBERTO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR

Comissão de contratação : José Carlos dos Santos Comissão de contratação : Italo Gabriel Bonfim dos Santos

Pregoeiro(a) : Welison Taylan Vieira da Silva

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 10/03/2025 19:29:02 * Executante: Welison Taylan Vieira da Silva

Ação: PUBLICADO Registro: 10/03/2025 19:34:39 * Executante: Welison Taylan Vieira da Silva


